DI JALAN WR SUPRATMAN NOMOR 8 BABADAN KALURAHAN 

BANTUL KAPANEWON BANTUL KABUPATEN BANTUL. 

KESATU : Menyetujui Sewa Barang Milik Daerah berupa Tanah yang 

Berlokasi di Jalan WR Supratman Nomor 8 Babadan Kalurahan 

Bantul Kapanewon Bantul Kabupaten Bantul seluas 392 m² 

(tiga ratus sembilan puluh dua meter persegi) kepada Perseroan 

Terbatas Bank Mandiri (Persero) Terbuka Area Yogyakarta 

kepada Partai Persatuan Pembangunan Kabupaten Bantul.  

KEDUA : Besaran dan pembayaran uang sewa Barang Milik Daerah 

berupa Tanah yang Berlokasi di Jalan WR Supratman Nomor 8

[...]

Bantul sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU diatur 

dengan ketentuan sebagai berikut: 

a. besaran uang sewa Barang Milik Daerah berupa Tanah 

yang Berlokasi di Jalan WR Supratman Nomor 8 Babadan 

Kalurahan Bantul Kapanewon Bantul Kabupaten Bantul 

sebesar Rp20.807.000,00 (dua puluh juta delapan ratus 

tujuh ribu rupiah) untuk jangka waktu sewa selama 5 (lima) 

tahun; dan 

b. pembayaran uang sewa sebagaimana dimaksud pada huruf 

a dibayarkan sekaligus paling lambat 2 (dua) hari kerja 

sebelum ditandatanganinya Perjanjian Sewa Menyewa 

antara Pemerintah Kabupaten Bantul dengan Partai